Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de America Dourada

terça-feira, 28 de junho de 2022 Ano II - Edição nº 00052 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F56E7CCEECB99E6694987796CC917A1C

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano II - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022.

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F56E7CCEECB99E6694987796CC917A1C

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano II - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

 CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Av. Romão Gramacho, nº 478 - Centro            Telefax: (74) 3692-2018 - CEP 44910-000
 CNPJ (MF) 03.593.982/0001-60

CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA

CNPJ: 03.593.982/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - ESTADO DA BAHIA,

torna público que irá realizar, às 09:00 horas do dia 11 de julho de 2022, nas dependências da

Câmara Municipal, situada a Avenida Romão Gramacho, Nº 478, Centro, América Dourada,

PREGÃO PRESENCIAL para contratação de empresa especializada no fornecimento de

combustível. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. O inteiro teor do Edital e seus

anexos, poderá ser solicitado através do e-mail: cma.ba@gmail.com

ou na sede da câmara no endereço acima mencionado no horário 08:00 a 12:00 Hrs.

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F56E7CCEECB99E6694987796CC917A1C

		2022-06-28T12:12:43-0300